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wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 28:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Dotyczy: przedmiaru Most nad kanałem Drzewnym
Pytanie nr 1  


Prosimy o podanie nr schematu rysunkowego na którym podano charakterystyczne nośności łożysk elastomerowych, na który projektant powołuje się w Opisie Technicznym pkt. 4.4.7.
Odpowiedź nr 1
Na rysunku „rys. 6.0 – Plan łożyskowania” w projekcie wykonawczym znajduje się zestawienie sił oraz przesunięć jakie będą musiały przenieść użyte łożyska elastomerowe. 
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Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie z zestawu nr 16 z dnia 26.05.2010 nr odpowiedzi 17: jaki rodzaj dylatacji jest w końcu prawidłowy i z której tabeli jest prawidłowa poz. 35 ?
Odpowiedź nr 2

Należy wykonać montaż dylatacji blokowej. Jednostką obmiarową jest 1m wmontowanej dylatacji. Dylatację dobierać zgodnie z rysunkiem szczegółu dylatacji. 

	L.p.
	Numer specyfikacji technicznej
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	jednostka
	Cena jednostk.
	Cena

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	10
	M.18.00.00
	URZĄDZENIA DYLATACYJNE
	
	
	
	

	10.1.1
	M-18.01.02
	Urządzenie Dylatacyjne blokowe
	
	
	
	

	35
	
	- montaż dylatacji blokowej
	m
	44,22
	
	


                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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